2021 年 11 月 12 日

各 位
本 社 所 在 地 東京都港区赤坂三丁目７番 13 号
会 社 名 株 式 会 社 ア エ リ ア

（ コ ー ド 番 号 3 7 5 8 ）
代表者の役職名 代 表 取 締 役 社 長     小 林 祐 介
お 問 合 せ 先 管 理 本 部 長  上 野 哲 郎

 TEL ：0570-000715 Mail:ir@aeria.jp
U R L  h t t p s : / / w w w . a e r i a . j p /

株式会社サクラゲート

デジタルカードサービス「Keyframe Card」会員登録受付開始！
第一弾は TV アニメ『マブラヴ オルタネイティヴ』！

当社の連結子会社であります、株式会社サクラゲート（東京都豊島区南池袋 代表取締役 神名 秀紀）

は、アニメや映画、スポーツ、コンサート等エンタテインメントの映像をデジタルカードとして販売す

る新しいサービス「Keyframe Card」ベータ版の会員登録を受付開始しましたのでお知らせ致します。

サービスサイト

https://ja.keyframecard.com/

「Keyframe Card」第一弾作品は TV アニメ『マブラヴ オルタネイティヴ』（2021 年 10 月より毎週水曜

24：55～フジテレビ「＋Ultra」にて好評放送中）です。

販売開始は 11月 12日金曜 21時 30 分を予定。

事前に会員登録を頂くことで、スムーズな購入が可能です。

登録は「メールアドレス」「ニックネーム」「任意のパスワード」を記入するだけで完了します。

※なお、メールアドレスは同じものを複数登録することは出来ません。

■TV アニメ『マブラヴ オルタネイティヴ』とは

それは、極限の世界で戦う人々の絆の物語――

この時空に存在する、無数の並行世界のひとつ――

そこで人類は、戦術歩行戦闘機(戦術機)と呼ばれる人型兵器を駆り、

地球外起源生命体「BETA」と数十年にわたる戦いを続けていた。

滅亡の危機に追い詰められた人間たちが、

過酷な運命の中でどのような生き様をみせていくのか――

『マブラヴ』は、ゲームブランド:âge(アージュ)が企画・製作した 2003 年発売のアドベンチャーゲー

ム。2006 年発売の『マブラヴ オルタネイティヴ』と合わせてひとつの壮大なストーリーを成し、多く

のシェアードワールドタイトルやメディアミックスを展開しているプロジェクト。

TV アニメ『マブラヴ オルタネイティヴ』は、2021 年 10 月よりフジテレビ＋Ultra ほかにて好評放送中。

アニメ公式 HP https://muv-luv-alternative-anime.com/

アニメ公式 Twitter https://twitter.com/Muv_Luv_A_anime

Ⓒ aNCHOR / オルタネイティヴ第三計画

＜会社概要＞

社名：株式会社サクラゲート

所在地：東京都豊島区南池袋 2丁目 36-10 SOHO 南池袋 3階

設立：2007 年 5 月 10 日

代表者：神名 秀紀

事業内容：iOS/Android アプリ企画・開発、サブスクリプションサービス開発・運営、IP の商品化・販

売、NFT マーケットプレイス開発

URL：https://sakuragate.jp/

＜IR に関するお問い合わせ先＞

株式会社アエリア IR 担当チーム

MAIL: ir@aeria.jp

以上